СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Алексеевский

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 года № 10/7

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Алексеевский

от 29 декабря 2022 года № 7/3

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от    26.12.2012

г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании

письма управы Алексеевского района города Москвы от 16 февраля 2023 № 02-

15-175/23, Совет депутатов муниципального округа Алексеевский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Алексеевский от 29 декабря 2022 года № 7/3 «О направлении средств

стимулирования управы Алексеевского города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых территорий и проведению текущего

ремонта дворовых территорий Алексеевского района города Москвы»:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1) по комплексному благоустройству дворовых территорий согласно п. 1

приложения к настоящему решению»;

1.2. Подпункт 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«2) по текущему ремонту дворовых территорий согласно пункту 2 приложения

к настоящему решению».

1.3. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к

настоящему решению.

1.4. Приложение 2 отменить.

2. Направить настоящее решение в управу Алексеевского района города

Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы, в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Алексеевский.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Алексеевский О.П. Будакову.

Глава муниципального

округа Алексеевский             О. П. Будакова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Алексеевский

от 21 февраля 2023 года №10/7

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Алексеевский

от 29 декабря 2022 года №7/3

п/п Адрес объекта
Перечень

мероприятий

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1. Мероприятия по комплексному благоустройству дворовых

территорий

1.1 Ул. Космонавтов, д.4 Комплексное

благоустройство

10 929 647,47

1.2

проспект Мира д. 146

Комплексное

благоустройство

3 721 670,42

1.3

Ракетный бульвар д. 7

Комплексное

благоустройство

2 493 838,33

1.4 ул. Константинова д. 16 Комплексное

благоустройство

1 860 157,61

1.5 ул. Константинова д. 22 Комплексное

благоустройство

2 153 547,23

1.6 ул. Павла Корчагина д. 16 Комплексное

благоустройство

1 388 746,65

1.7 ул. Ярославская д. 5 Комплексное

благоустройство

1 294 179,16

1.8 ул. Ярославская д. 9 Комплексное

благоустройство

1 004 922,26

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 24 846 709,13

2. Проведение текущего ремонта дворовых

территорий
9 967 537,70

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 9 967 537,70